PRODUKTOVÝ LIST
Datum vydání: 1. září 2021 | ID0939
AV EQUEN s.r.o. | Sokolova 696/32, 619 00  Brno - Horní Heršpice
tel.: +420 775 775 432 | e-mail: info@avqn.com | www.av-equen.cz
Strana 1
Filtr E10/E20 ¾“
Omyvatelný mechanický filtr k úpravnám vody
Mechanický filtr E10 a E20

• držák na stěnu
• otevírací klíč
Objednací kódy:
Filtr E10 ¾“ AV/D.15
Filtr E20 ¾“ AV/D.16
Filtrační vložka E10 AV/E.07
Filtrační vložka E20 AV/E.08
Náhradní kartuše E10 AV/E.09
Náhradní kartuše E20 AV/E.10
Vlastnosti filtrů E10/E20
Velikost připojení ¾“, vnitřní
Materiál filtrační hlavy Polypropylen (PP)
Materiál těla filtru SAN